Statuere et Supra Legationum pro tempore et loco Superiori ex
 officio ad exequenda praescripta ad solvendum necnecumend. In quibus 739
 quidem Natio vel Natio modo jambo ad adveniens succubilis ac re
 aliqua praescripta ex officio non completa complenda facta expro
 memorata una sunt tam in toto quam in parte non tenent
 ad instantiam istam alterius ea omnia firmiter tenentur vel
 eius Successorum ad istum finem. Postea famiale Tremylien
 Legatione Responsum quoad mandatum spectat median
 tempore in como Patetis termino tanquam peremptorio
 stare in parere videre. Nadium vel Natio facta licet
 in communi assenti satisficere ac omne iudicatum pati debet
 et tenebitur. Leg ac suis Successores ad ead omnia in scribit
 et obligat. Substantibus Illum terminum omnium peremptor
 et alios omnes exinde consequentia sunt eisdem terminos
 semper peremptorios. Vera infirmitate pro maiori omnium exi
 te. Successorum Legatione intra vel extra Regnum Seruicio mi
 litan ad monumenta ad. Quorum vel alios quibusvis dela
 timibus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid
 propterea ultra proximos officij facti postea Tremylien
 terminos dilacionem sibi non recipiendo. Nullasq. molines
 Appellationes ac earum processiones faciendo ac omnia
 omnia praescripta simpliciter et complicata. Cessionibus. Suspend
 fatalis iuris. Praescriptis. Item. bello praesentibus ac aliis
 quibusvis iuris remediis et defensionibus non subterfugien
 nes modo alio quovis evadendo. Hac ita assenti personali
 Recognitione ad praescripta omnia mediante.

Feria Quarta post Do:
 minicam Iudica Quadragesimam
 proxima Anno Dni Millesimo
 Sexcentimo Quingentesimo Septimo.
 Sobicourski Roguski Cedit

21/III
 1657

740
omparens personaliter coram Officio et tunc obeat factum fap
tatealibus Premyslon' Inquis. Joannes Sobezubli Mag
meate et corpore epn' atemi Deibus Inquis. Inquis
suis quibusvis propriis et competenti recedendo Presenti
factum fapita' Premyslon' Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus tota
liter et plenarie incorporando et ab hac parte palam liberè su
bit ac per exceptionem recognovit. Quia ipse de omni et integro
Jurisdictione infra de Interdictis certam Inquis. Inquis.
launde Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
ab una et de Reugatem pibus ab alia ratione Arendes bo
norum Nulla. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
Premyslon' concedent aliamque verum et fideiorem in eo
Contractu seu Invenia eam parum de actu et data illis hic
Premyslon' Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
germinalem propria Anno nullum Septentrio Quinguesimo
quinto proprie pte conscripta nonibus propriis tam sui
Requiescentis quam pte Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
Regni cum interpositiva Vadij Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
roborata Neven de eisdem Interdictis Inquis. Inquis. Inquis.
tona Summa et pte bonis eodem Contractu seu Invenia
onerata cum omni pte Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
tenha et pte quavis paratag unis pte Inquis. Inquis. Inquis.
Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
Reugatem continuata pte Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
suis articulis Vadij legamentis pte Inquis. Inquis. Inquis.
omnibus Summa quae et bonorum Summa et Contractu pte
onerata Validas fuerunt pte reddibus pte
et emolumentis in universum omnibus attinent et pte
generat unius nihil ex pte Inquis. Inquis. Inquis.
ac pte Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.

Inquis.

Suis Suis aut alio quocumque reservando et exequendo 411
Perum prout hoc idem Suis etiam promissionum omnium Summarum
ac bona Summa memorata et subtracta prefato onerata et
Receptionem concernentem ac eadem servabant. Item ex
nunc et de facto Inno^{centius} Andre^{as} Bogusli et eius Succor^{um}
accepta ab ipso pro promissis plenaria et sufficienti satisfactio
cessit et concedenda prout tenentibus dedit et concedenda
omnes et integram sibi ad promissa omnia servitia
in personam eisdem Episcopi sui et ipsi Suis tota
sua et plenaria transiit transfudit et incorporavit pro
ut transfert transfudit et incorporat per se. In quod quid
Suis etiam Summa ac bona Summa memorata ac subtracta
eius in caetera promissa omnia prout per se Receptionem
transfusa et concessio tam expresse et de facto idem Regis
supradicti Episcopi sui et eius Succor^{um} coram officio p^{ro}
senti dedit et admittit realem internam et actualem pacem
personam per mⁱⁿlem quemvis Regis inalem et N^{on}
dus die quacumque voluerit offere accepta. Scripsit de
nensum Bogusli Episcopi sui et eius Succor^{um} hoc
idem Suis etiam promissionum omnium et singularium conditionibus
eorundem voluntatibus et evolvunt. Compertum est rogatum
quavis tenendi habent et providendi illis quibus erga
asue ut fruendi ac ad v^{er}os et suorum quosvis bene
placuit libere et effectivam amovendi. Profecto iuris omnia
ea omnia tunc in se complectentur prout cessit et transfudit
vigore. Debet et tenebitur memorata Receptionem
Inno^{centius} Andre^{as} Bogusli prout se et suos Succor^{um} in et sup^{er}
bonis suis quibus omnibus ac Summa servitibus quibus
habitis et habentibus memoratis Inno^{centius} Andre^{as} Bogusli Episcopi sui
suo et eius Succor^{um} iuris et obligat prout prout se
nensum Episcopi sui et eius Succor^{um} in dicto Suis
Suis Summa ac bona Summa memorata Onerata ac
Suis omnibus prout per se et prout amovendi

742
hab omni equa impetione iudica quarum magis Certo
narum fuis cum Induere Statu et ex pte Petitione
mentum exoriente in omni Iudicio et officio Regni
tibus quibus fuerit tueri defendere eiacere intercedere
et liberare indemnom cum pnt reddere. Recor hoid
Ius esse sum pntem omni pntem transfusorum ab omnibz
in genere hinc et in scriptis pntem et pntem sup
hoc idem Ius esse sum pntem omni pntem quous iucum
Personarum ex re persona et occasione sui Recognoscendo
et Iurum suorum facti et facti hinc etiam a quibus
pntem in hoc idem Ius esse sum pntem omnium
modo quous in re persona et occasione sui pntem
et Iurum suorum tantummodo et non ultra importat
et importat Iurum denique et Terminus Inaccessibus
quibus in quous puncto et gradu in dependente in quous
Iuris et officii Regni obtentis et obtinentis ac super eodem
Iure esse toto modo quous in re persona et occasione
sui Recognoscendo Iurum suorum tantummodo et non ultra
pntem et pntem emendare et liberare mandare et libera
semper facere ac etiam Iurum suorum coram Episcopo
admissam in facto bonorum pntem Summa memoratu et sum
tractu memorato onerat dum per Miniatem et hobile offusore
sequeretur non denegare modo debet et tenetur eandem
libere dare et effectuali admittere Latas et admissa eadem
Episcopem et hunc Iurum pntem omnium pntem ab respon
modo quous tam per se hinc quam per duas quous
et subordinatas personas tam in toto quam in parte non
pntem pntem pntem hinc et eum pntem in dicto
Iure esse Summa ac bonis Summa pntem onerat pntem ab
pntem ab hinc non iniuriat ita ut idem pntem sub
cum pntem hoc idem Ius esse sum pntem omnium et in quous
non quiete et gaudio hinc et hinc pntem